[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

27 января 2011 года                             г. Дальнегорск                                                    № 78
О внесении дополнений в Прогнозный план
приватизации объектов муниципальной

собственности на 2011 год

Рассмотрев обращение администрации Дальнегорского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 22.07.2008 года №159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О приватизации муниципального имущества Дальнегорского городского округа» и Уставом Дальнегорского городского округа,
Дума Дальнегорского городского округа

РЕШИЛА:

1. Дополнить Прогнозный план приватизации объектов муниципальной собственности на 2011 год, утвержденный решением Думы Дальнегорского городского округа от 25.11.2010 года №28 (в редакции решения Думы Дальнегорского городского округа от 30.12.2011 года №66), пунктами 26, 27, 28, 29, 30, 31 и 32 следующего содержания (прилагаются).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Трудовое слово».
Глава
Дальнегорского городского округа                                                                    Г.М. Крутиков
УТВЕРЖДЕНО

Приложение

к решению Думы Дальнегорского городского округа от 27 января  2011 года № 78
  ДОПОЛНЕНИЕ К ПРОГНОЗНОМУ ПЛАНУ  ПРИВАТИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

НА 2011 ГОД
	            Собственник имущества

            (объекта  недвижимости

             и земельного  участка)
	                     Наименование объекта

	                 Место

          расположения

                объекта
	                  Основание

                приватизации

	                       1
	                 2
	           3
	                 4

	26. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилые помещения  № 1-5 общей

площадью  81,5 кв.м. на первом этаже

пятиэтажного жилого дома

Год постройки  1983

	г. Дальнегорск,

ул. Матросова, д. 30
	ФЗ № 159 от

22.08.2008 г.

	27. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилые помещения  № 1-5 общей

площадью  124,0 кв.м. , 1/3 доля в праве

 на нежилое помещение № 6 площадью

12,6 кв.м., всего площадью 128,2 кв.м. на втором этаже нежилого здания

Год постройки  1966

	г. Дальнегорск,

Проспект 50 лет Октября,  50
	ФЗ № 159 от

22.08.2008 г.

	28. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилые помещения  № 22-32 площадью

149,3 кв.м. в цокольном этаже пяти-

этажного жилого дома
Год постройки - 1982
	г. Дальнегорск,
ул. Набережная, 4
	ФЗ № 178 от

21.12.2001 г.

	29. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилое помещение  № 8 площадью
16,6 кв.м. на первом  этаже части  здания бывшего детского сада

Год  постройки 1958.
	г. Дальнегорск,
с. Сержантово,
ул. Ленинская, 8
	ФЗ № 178 от

21.12.2001 г.

	30. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Часть нежилого здания общей площадью

284,6 кв.м. с земельным участком под

строением и прилегающей территорией

для обслуживания и содержания

Год постройки 1962
	г. Дальнегорск,

ул. Сухановская, 13а
	ФЗ № 178 от

21.12.2001 г.

	31. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Часть нежилого здания общей площадью

95,9 кв.м. с земельным участком под

строением и прилегающей территорией

для обслуживания и содержания

Год постройки 1962
	г. Дальнегорск,

ул. Сухановская, 13г
	ФЗ № 178 от

21.12.2001 г.

	32. Дальнегорский городской округ

Постановление  ВС РФ от  27.12.1991г.

№  3020-1

	Нежилые помещения  № 32-34 площадью

32,7 кв.м., 2/3 доли в праве на нежилые

Помещения  № 35-а, № 19 площадью 7,4

кв.м., № 20 площадью 2,3 кв.м., № 21

площадью 2,0 кв.м. в цокольном

этаже пятиэтажного жилого дома

Год постройки  1974

	г. Дальнегорск,

ул. Пионерская, д. 1
	ФЗ № 178 от

21.12.2001 г.

PAGE
2